
Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z0435E8D6D 2022 Pagamento Fattura n. 381 PA del 16.05.2022 Trasporto alunni
scuola Media Nievo al Vincheto di Celarda e al Maserot a Santa
Giustina

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

322,00 322,00 19/05/2022 - 19/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01494430463 B. & B. SERVICE SOC. COOPERATIVA *

Z13353DE0A 2022 Copie aggiuntive fotocopiatore scuola primaria Quartier Cadore
e Fiammoi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

304,88 304,88 17/02/2022 - 21/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00724370259 L'UFFICIO STILE Snc *

Z19357D962 2022 Pagamento  Fattura n. EC07 35 del 13.05.2022 Visita Museo
Geografia alunni Scuola Media Nievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

75,00 75,00 19/05/2022 - 19/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

80006480281 Università di Padova - AREA DIREZIONE GENERALE E STAFF *

Z1936551B1 2022 Pagamento Fattura Fattura n. FATTPA 36_22 del 17.05.2022
Trasporto alunni a Montebelluna

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

381,82 381,82 19/05/2022 - 19/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00781540257 VIAGGI PREALPI *

Z1C3601C15 2022 Acquisto carrello pulizie scuola primaria Fiammoi 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

120,20 120,20 13/04/2022 - 04/05/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 1 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00660360256 COMMERCIALE STEMA *

Z1E363562D 2022 Acquisto carrello pulizie scuola infanzia di Mur di Cadola 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

132,80 132,80 03/05/2022 - 14/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00660360256 COMMERCIALE STEMA *

Z213571F4A 2022 Costo mano d'opera per cordolo Serra 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1639,34 1639,34 03/03/2022 - 23/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *
05068230266 Impresa Natura srl *

Z2B35AE5C9 2022 Targa e Etichette per Obblighi Pubblicitari 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

47,59 47,59 22/03/2022 - 09/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00888660255 KREA srl *
00888660255 KREA srl *

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 2 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z3C353CDA3 2022 Acquisto Prodotti igienici 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

384,70 384,70 16/02/2022 - 24/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00293970257 FIABANE ALESSANDRO E FIGLIO *

Z3E360FFE4 2022 Acquisto libri alfabetizzazione 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

38,70 38,70 20/04/2022 - 23/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02331530028 NINA SRL *

Z623529453 2022 Pagamento Fattura n.F2200154 del 28.02.2022 Fornitura - Lotto
n. 2 Acquisto HD e RAM per Aula Caldart

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1064,00 1064,00 11/03/2022 - 11/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127650255 STARTUP Informatica SRL *

Z6235E8377 2022 Pagamento Fattura n. 26 PA del 09.05.2022 Trasporto alunni
viaggi a Chioggia e Padova

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

818,18 818,18 14/05/2022 - 14/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00648390250 AUTOSERVIZI GARBIN SRL *

Z6535EAC79 2022 Pagamento Fattura n.001374 del 06.04.2022 Acquisto Skills
Card ed esami certificazioni CIDL

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

650,00 650,00 13/04/2022 - 13/04/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 3 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03720700156 AICA ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'INFORMATICA ED IL CALCOLO AUTOMATICO *

Z6C338ECE6 2022 Pagamento Fattura n. 948PA del 27.12.2021 Trasporto alunni
Scuola Media Nievo al Castello di Zumelle

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

175,00 175,00 17/01/2022 - 17/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01494430463 B. & B. SERVICE SOC. COOPERATIVA *

Z6D35311D9 2022 Dell'Osta Uzzel Giorgio Incarico Laboratorio curricolare teatrale
classe 3 scuola primarai Fiammoi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

910,00 910,00 19/04/2022 - 20/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DDLGRG87B27D530D DELL'OSTA UZZEL GIORGIO *

Z73350E885 2022 Acquisto licenza Google Workspace Upgrade 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

90,00 90,00 02/02/2022 - 24/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT S.R.L. *

Z743508D9B 2022 Acquisto Etichette Biblioteca Scuola primaria di Quartier Cadore 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 70,00 02/02/2022 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 4 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

SVLMSM70E28A757D TIPOGRAFIA NIERO di Savelli Massimiliano *

Z773393E4D 2022 Pagamento Fattura n.FE-10 del 16.12.2021 Visita Fontane
Nogare Scuola primaria Mur di Cadola

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

95,00 95,00 17/01/2022 - 17/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

91005860258 ENTE PARCO NAZIONALE DOLOMITI BELLUNESI *

Z7834B1C75 2022 Pagamento Fattura n. 5.001 del 10.02.2022 - Formazione
Comune  a.s. 2021-22

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1100,00 1100,00 16/02/2022 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04785060262 SCINTILLE.IT S.R.L. *

Z7D35AE556 2022 Targa e Etichette per Obblighi Pubblicitari 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

41,80 41,80 29/03/2022 - 09/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00888660255 KREA srl *
00888660255 KREA srl *

Z803519E78 2022 Acquisto Materiale artistico per l’Istituto Comprensivo Statale
“Tina Merlin” A.S. 2021/22

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

154,44 154,44 07/02/2022 - 21/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 5 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01135380259 Ingrosso carta e cancelleria TARANTOLA *

Z8C3575A86 2022 Acquisto cancelleria scuola primaria Cavarzano 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

93,61 93,61 04/03/2022 - 11/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01135380259 Ingrosso carta e cancelleria TARANTOLA *

Z8E3374A94 2022 Pagamento Fattura n.FE-12 del 16.12.2021 Visita parco Fisterre
alunni Scuola Media Nievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 70,00 17/01/2022 - 17/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

91005860258 ENTE PARCO NAZIONALE DOLOMITI BELLUNESI *

Z903665441 2022 Acquisto libri scuola primaria Cavarzano 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

391,40 195,70 12/05/2022 - 19/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03550431203 SAPYENT s.r.l.s. *

Z973555FA5 2022 Acquisto materiali artistici classe 2A Nievo 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

86,25 86,25 22/03/2022 - 09/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01274580248 UNICOMM S.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 6 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z9C35AF975 2022 Acquisto trombe per evacuazione 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

90,93 90,93 22/03/2022 - 14/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00736800251 VIEL ANTINCENDI SRL *
00736800251 VIEL ANTINCENDI SRL *

Z9D3571E65 2022 Integrazione costo materiali cordolo per serra 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5416,88 5416,88 03/03/2022 - 23/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *
05068230266 Impresa Natura srl *

ZA235D29F1 2022 Acquisto Switch Gbit GS724 – 24 porte + 2 x SFP, montaggio e
installazione

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

290,00 290,00 31/03/2022 - 03/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00888440252 DIGITAL SYSTEM SRL *

ZA73482A66 2022 Acquisto Display PON Digitl Board Lotto n. 2 ODA n. 65788822 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

14124,00 14124,00 22/03/2022 - 29/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 7 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03100530215 SIDERA ICTease SRL *

ZA83549C36 2022 Integrazione Acquisto licenze per certificazione linguistica Trinity
per alunni Scuola Primaria e Scuola Secondaria Primo Grado
a.s. 2021-22

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

282,00 282,00 25/02/2022 - 08/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

228129805 Trinity College London *

ZA93505065 2022 Pagamento Fattura n.000239 del 01.02.2022 Acquisto Esami
certificazione ICDL a.s. 2021 2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

110,00 110,00 16/02/2022 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03720700156 AICA ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'INFORMATICA ED IL CALCOLO AUTOMATICO *

ZB835C5730 2022 Pagamento Fattura n. F2200299 del 31.03.2022 Acquisto
servizio rimozione LIM e acquisto schede di rete interne ed
esterne

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

678,00 678,00 13/04/2022 - 13/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127650255 STARTUP Informatica SRL *

ZB93535660 2022 Sara Dall'Armellina corso formazione Giustizia Ripartiva 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1003,80 1003,80 16/02/2022 - 09/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05027170264 SARA DALL'ARMELLINA *

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 8 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZBA358D3A8 2022 Pagamento Fattura n. 000196PA del 04.03.2022 Copie
aggiuntive stampante Samsung a noleggio presso scuola
primaria Cavarzano

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

17,28 17,28 21/03/2022 - 21/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00724370259 L'UFFICIO STILE Snc *

ZBB33EA476 2022 Pagamento Fattura N. 35.001 del 19.12.2021 Visita Museo
alunni scuola primaria Cavarzano

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

396,00 396,00 17/01/2022 - 17/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01182030252 TRAMEDISTORIA *

ZBF3482A01 2022 Acquisto Display PON Digitl Board Lotto n. 1 ODA n. 6578812 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

33780,00 33780,00 22/03/2022 - 29/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03100530215 SIDERA ICTease SRL *

ZC135CEDAA 2022 Pagamento Fattura n. 23 PA del 02.05.2022 Viaggio Isola Elba
classi Terze Scuola Media Nievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

14871,00 14871,00 19/05/2022 - 21/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01708200496 TURISMO SOSTENIBILE *

ZC8336A5CE 2022 Pagamento Fattura n. 3.03 del 30.12.2022 Corso nuoto  alunni
scuola primaria di Quartier Cadore e infanzia Mur di Cadola

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

603,61 603,61 20/01/2022 - 20/01/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 9 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01098730250 SSD SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL IN LIQUIDAZIONE *

zc835185c1 2022 Acquisto Mascherine FFP2 per l’Istituto Comprensivo Statale
“Tina Merlin” A.S. 2021/22 - ai sensi del D.L. 40/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

492,86 492,86 07/02/2022 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00839650256 FARMACIA BARATTO DR. GIOVANNI *

ZD033E59B9 2022 Pagamento Fattura n. 947PA del 27.12.2021 Trasporto alunni
scuola infanzia Mur di Cadola in Piscina

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

280,00 280,00 17/01/2022 - 17/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01494430463 B. & B. SERVICE SOC. COOPERATIVA *

ZD635A100D 2022 Acquisto prodotti igienici 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

240,00 240,00 17/03/2022 - 29/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00293970257 FIABANE ALESSANDRO E FIGLIO *

ZD734D6FB7 2022 Fornitura e posa in opera di una parte in cartongesso
per la Biblioteca Multimediale scuola primaria di Mur di Cadola

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1150,00 1150,00 18/01/2022 - 21/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 10 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01193410253 Altrequote srl *

ZD8354337E 2022 Acquisto n. 3 Lettori Badge plessi Fiammoi, Infanzie Mur Cadola
e Sopracroda

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2450,00 2450,00 22/03/2022 - 14/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01028110250 FONTANA SISTEMI Snc di Tormen Fabio & C. *

ZD93540A95 2022 Acquisto termometro e sfigmomanometro 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

109,10 109,10 17/02/2022 - 26/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00839650256 FARMACIA BARATTO DR. GIOVANNI *

ZE03541A32 2022 Acquisto Programma Argo-Rinnovo Inventario CM. 4083 del
23/02/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

290,00 290,00 17/02/2022 - 07/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 EDUGAMMA S.R.L. *

ZE735D8AFA 2022 Acquisto toner per scuola infanzia 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

186,96 186,96 01/04/2022 - 13/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00653840256 ERREBI s.a.s. *

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 11 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZE934E2FD6 2022 Rinnovo abbonamento Rivista Notizie della Scuola A.F. 2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

170,00 170,00 20/01/2022 - 28/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA *

ZE93622AF1 2022 Pagamento Fa-2022 Fattura n. 190 V del 03-05-2022 Acconto
Settimana Azzurra alunni classi Terze periodo  dal 26 al 28
maggio 2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4338,18 4338,18 14/05/2022 - 14/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00702680257 ODAR -Opera Diocesana Assistenza Religiosa *

ZEC3616C8F 2022 Acquisto etichette inventario 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

240,00 240,00 30/05/2022 - 30/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00888660255 KREA srl *

ZF83529589 2022 Pagamento Fattura n.F2200155 del 28.02.2022 - Lotto n. 3
Acquisto Lettori esterni e Notebook

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1582,00 1582,00 11/03/2022 - 11/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127650255 STARTUP Informatica SRL *

Z0A3423D75 2021 Incarico Lettrice madrelingua inglese per corso agli alunni
Scuola primaria Quartier Cadore

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1320,00 1320,00 06/12/2021 - 26/05/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 12 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

NDAPST56T44Z347N NAIDOO PARASATHAI *

Z11333E682 2021 Acquisto servizio posa in opera prolungamento aule plesso
Quartier Cadore

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2422,13 2422,13 29/09/2021 - 17/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05068230266 Impresa Natura srl *

Z17351DE55 2021 Acquisto libri Nievo 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

102,11 102,11 31/12/2021 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00890780257 GRUPPO DBS - SMAA SRL *

Z2734EDC13 2021 Corso Madre lingua Inglese Scuola Secondaria di Primo Grado
Nievo- Docente esterna

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3240,00 3240,00 27/09/2021 - 14/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

NDAPST56T44Z347N NAIDOO PARASATHAI *

Z2C3542191 2021 Libri Progetto Autoformazione docenti Scuola Secondaria di
primo Grado Nievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

489,57 489,57 15/12/2021 - 24/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 13 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00890780257 GRUPPO DBS - SMAA SRL *

Z31338EDAA 2021 IVA  Fattura n. 17 del 10.11.2021 Visita Castello Zumelle alunni
2E Scuola Media Nievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

126,00 126,00 20/11/2021 - 17/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01553950476 ASSOCIAZIONE SESTIERE CASTELLARE *

Z33334C956 2021 Gianni Cristina - I Comelianti - Laboratorio curricolare  Arti visive
- Classe 1B Nievo - a.s. 2021-22

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

560,00 560,00 04/10/2021 - 17/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01153850258 I  COMELIANTI *

Z3633E518D 2021 Sportello psicologico a.s. 2021/22 - Orientamento 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1740,00 1740,00 12/10/2021 - 15/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01230280255 Straga Cristina *

Z493353150 2021 Accordatura pianoforti Scuola Secondaria Nievo 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

370,00 370,00 06/10/2021 - 19/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01419470263 CLAUDIO SOLIGON ACCORDATURE E RIPARAZIONI PIANOFORTI *

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 14 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z57347EE99 2021 Acquisto libri per docenti Reading e Writing 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

23,04 23,04 21/12/2021 - 17/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00890780257 GRUPPO DBS - SMAA SRL *

Z7333A19D4 2021 Acquisto tende per Infanzia Mur di Cadola Z7333A19D4 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3280,00 3280,00 26/10/2021 - 15/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00811530252 Tappezzeria De Toffol snc di De Toffol Ennio & C. snc *

Z83333E6D7 2021 Acquisto servizio posa in opera prolungamento aule plesso
Quartier Cadore

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1679,51 1679,51 29/09/2021 - 17/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05068230266 Impresa Natura srl *

Z83334C17C 2021 De Marchi Valentina - ISOIPSE - laboratorio curricolare -
Alimentazione Sostenibile - Classe 2A Nievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

105,00 105,00 04/10/2021 - 29/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01175150257 ISOIPSE.SINERGIE.STRATEGIE.TERRITORIO *

Z883427ECB 2021 Acquisto cancelleria 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

289,13 289,13 03/12/2021 - 17/01/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 15 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z8D3177798 2021 IVA su Lotto 2 Acquisto cancelleria per Classi SSZ - a.s.
2021/22

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

14089,27 14089,27 23/04/2021 - 20/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01135380259 Ingrosso carta e cancelleria TARANTOLA *

Z9332D7615 2021 Incarico corso formazione "Writing and reading" per Docenti a.s.
2021 2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1709,10 1709,10 27/09/2021 - 17/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01063120222 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON srl *

Z993486D38 2021 Acquisto armadi Scuola primaria Cavarzano per Fabbrica
Strumenti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 600,00 21/12/2021 - 24/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE Centro Didattico s.r.l. *

ZB93486432 2021 Armadio Fabbrica Strumenti 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

475,41 475,41 15/12/2021 - 28/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 16 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02027040019 BORGIONE Centro Didattico s.r.l. *

ZCC334A328 2021 Le Zercole - Laboratorio curricolare Alimentazione sostenibile -
Classe 2A Nievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

280,00 280,00 04/10/2021 - 19/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01198030254 Le Zercole di Ezia Nard *

ZD83340B7A 2021 Affido Incarico Atelierista Yuri Casanova –Associazione
MAZAROL  Classe 2D Nievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

560,00 560,00 30/09/2021 - 25/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00965410251 MAZAROL SOCIETA' COOPERATIVA *

ZDE3376DDE 2021 Aquisto materiali classe 2A Scuola Nievo - a.s. 2021-22 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

154,31 154,31 14/10/2021 - 11/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00658860259 Turrin Natalino & C. SRL *

ZE733B2D3B 2021 Barp Francesca - ISOIPSE - Lab curr. Cavarzano classe 5A -
a.s. 2021-22

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 140,00 01/11/2021 - 29/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01175150257 ISOIPSE.SINERGIE.STRATEGIE.TERRITORIO *

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 17 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZF03225B47 2021 Acquisto Serra 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

14593,00 14593,00 06/07/2021 - 03/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02207890399 TUTTOVERDE SNC *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 18 di 18


